
ZARZĄDZENIE NR 4/25
Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych

Województwa Śląskiego
z dnia 14 lutego 2025 r. 

W sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku dla pracowników 
Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2024 r., poz.
1871 r.) oraz Regulaminu Organizacyjnego ZPKWŚ

zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  2  maja  2025  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników  Zespołu  Parków

Krajobrazowych   Województwa  Śląskiego,  z  uwagi  na  dzień  3  maja  2025  r.,  tj.  Święto
Konstytucji 3 Maja, przypadający w sobotę.

2. Ustala  się  10  listopada  2025  r.  dniem wolnym od  pracy  dla  pracowników Zespołu  Parków
Krajobrazowych  Województwa Śląskiego, z uwagi na dzień 1 listopada 2025 r., tj. Wszystkich
Świętych, przypadający w sobotę

3. O  ustalonych  dniach  wolnych,  z  odpowiednim  wyprzedzeniem  informuje  się  pracowników
Zespołu  Parków  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty,  a  interesantów  poprzez  wywieszenie
stosownego  ogłoszenia  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  opublikowanie  informacji  na  stronie
internetowej Zespołu Parków Krajobrazowych  Województwa Śląskiego.

§ 2
Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  ZPKWŚ  do  podania  do  wiadomości
pracowników treści niniejszego zarządzenia na zasadach przyjętych w Jednostce.

§ 3
Wdrożenie regulacji ujętych w Zarządzeniu powierzam pracownikowi ds. kadr.

§ 4
Nadzór na realizacją postanowień ujętych w Zarządzeniu powierzam:

1) w Biurze Zespołu Parków -  pracownikowi ds. kadr,
2) w Oddziałach Biura Zespołu Parków – Kierownikowi Oddziału Biura Zespołu Parków.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


